2021 年 3 月

お客様各位

協同組合三条給食センター

臨時休業のご案内

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は当センターに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびは新型コロナウイルス感染症拡大防止の状況を踏まえ、当セ

ンターも休業を余儀なくされております。

つきましては、下記の日を休業日とし、休日の増加とさせていただきたくお

願い申し上げます。

お客様にはご事情、ご都合がおありと存じますが、何卒ご理解の程お願い申

し上げます。今後は、作業効率やお弁当品質とサービスの向上に努め、より一

層ご満足いただけますよう取り組んで参ります。

大変ご不便をおかけいたしますが、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

休 業 日        4 月 10 日(土)

 4 月 17 日(土)

 5 月 15 日(土)

 5 月 22 日(土)

以上